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AVETIN Cynk + Witamina C 30 tabletek AVET PHARMA
 

Cena: 16,38 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent AVET PHARMA SP. Z.O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościAvetin Cynk + Witamina C wspiera odporność organizmu, co jest szczególnie ważne w okresie jesienno – zimowym. Dobre
źródło witaminy C wzbogacające dietę to nieocenione wsparcie dla organizmu ponieważ nie jest on w stanie wytworzyć jej samodzielnie.
Stosując Avetin Cynk + Witamina C masz pewność, że wybierasz suplement diety, który pomaga dostarczyć tak ważny kwas L-
askorbinowy oraz cynk nie tylko w trudnym okresie jesienno-zimowym ale przez cały rok.Witamina C (kwas L-askorbinowy):wspiera
pracę układu odpornościowegoprzyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniapomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu nerwowegowspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznychpomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnymDodatkowe działanie:pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
naczyń krwionośnych, chrząstek, dziąseł, skóry, zębów oraz kościprzyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energe-
tycznegowspomaga utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i
po nichkorzystnie wpływa na regenerację zredukowanej formy witaminy Ezwiększa przyswajanie żelazaCynk:wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowegokorzystnie wpływa na zdrowie skórypomaga zachować zdrowe paznokciewspiera zdrowie
włosówpomaga w utrzymaniu zdrowych kościbierze udział w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnymZalecane spożycie1
tabletka dziennie, po posiłku. Tabletkę należy popić wodąSkładnikikwas L-askorbinowy, substancja wypełniająca –celuloza
mikrokrystaliczna, mleczan cynku, substancja glazurująca –hydroksypropylometyloceluloza, maltodekstryna, barwnik –węglan wapnia,
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, emulgator –kwasy tłuszczowe.Składnik
Zawartość w 1 tabletce %RWS*Witamina C 200 mg 250%Cynk 10 mg 100%* RWS – Referencyjna Wartość SpożyciaProducentAvet
Pharma Sp. z o.o., Ul. Fleminga 33B, 03-176 Warszawawww.avetpharma.pl
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